Железнодорожный сельский Совет депутатов
Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2022 года                                                                                         №13

п. Березовский

	   О   внесении  изменений   в  решение Железнодорожного сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 16.09.2019г. №15 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»

     В соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Железнодорожный сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:

      1. Внести решение Железнодорожного сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 16.09.2019г. №15 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района» следующие изменения:
      1.1. статью 12 Правил дополнить пунктом 12.3 следующего содержания:
«прогон  крупного рогатого скота к месту выпаса осуществляется по маршруту:
п. Березовский по направлению на запад по улицам Ленина, Целинная, Станционная, Зеленая с пересечением автодороги  ст. Панкрушиха – Зятьково- Борисовский до пастбища №1.
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              Ж.В. Косинова